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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
03.03.2018 - 11:05 Rezultati
BH rekordi 22.16 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Chartres (FRA) 27.08.2016
BH rekordi mlađe kategorije - 12 27.55 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Novi Sad (SRB) 24.12.2011
BH rekordi mlađe kategorije - 14 24.44 VRKEŠ, Kosta BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
BH rekordi mlađe kategorije - 16 23.62 ŠIMIĆ, Anđelo BIH Zagreb (CRO) 08.11.2015
BH rekordi mlađe kategorije - 18 22.55 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 05.11.2015

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 22.25 754
Prvak Republike Srpske

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.22+0,65 585
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April, BL 24.27+0,74 581
4. JOVIČIĆ, marko 01 Olymp, BL 24.93+0,69 536
5. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.07+0,44 469
6. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.28+0,71 458
7. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.68 437
8. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 26.89+0,62 427
9. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.00 422

10. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 27.03+0,80 421
11. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 27.68+0,77 392
12. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 27.89+0,74 383
13. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 28.05 376
14. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 28.19+0,75 371
15. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 28.38+0,72 363
16. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 28.43+0,69 361
17. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.52+0,72 358
18. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 28.58+0,67 356
19. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 28.64+0,78 353
20. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 28.96 342
21. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 29.19+0,75 334
22. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 29.28+0,91 331
23. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 29.36+0,81 328
24. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.41+0,67 326
25. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 29.79+0,80 314
26. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 30.39 296
27. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 30.54 291
28. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.90 281
29. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 31.57+0,81 264
30. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 31.68+0,83 261
31. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 32.88+0,52 233
32. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 33.06+0,72 230
33. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 33.24 226
34. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 33.45 222
35. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 33.76+0,98 216
36. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 33.99 211
37. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 34.21+0,74 207
38. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 34.42+0,62 203
39. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 34.78 197
40. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 34.95+0,67 194
41. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 35.02+0,69 193
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 35.10+0,78 192
43. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 35.12 191
44. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 35.85+0,80 180
45. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 35.94+0,94 179
46. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 36.01+0,75 178
47. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 36.53+0,89 170
48. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 36.67 168
49. MILIDRAGOVIĆ, Miljan 05 Leotar, TB 37.40+0,64 158
50. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 38.43+0,85 146
51. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 38.71 143
52. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 39.03+0,67 139
53. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 39.13 138
54. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 39.47+1,00 135
55. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 39.78+0,54 132
56. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 39.79+1,03 132
57. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 40.38 126
58. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 40.54+0,92 124
59. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 40.61 124
60. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 41.09+0,76 119
61. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 41.32+0,86 117
62. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 43.35 102
63. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 43.36 102
64. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 44.17 96
65. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 44.42+0,73 94
66. GRUBAČ, Uroš 03 Leotar, TB 44.47+1,07 94
67. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April, BL 45.43+0,81 88
68. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 46.26+0,74 84
69. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 48.09 74
70. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 48.43 73

DSQ JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 46.74+0,56
DSQ BASTASIC, Lazar 08 Arena - Banja Luka 54.36+1,01
DSQ GAVRILOVIĆ, Vuk 07 Arena - Banja Luka 54.69+0,81

Omladinci

1. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.22+0,65 585
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. JOVIČIĆ, marko 01 Olymp, BL 24.93+0,69 536
3. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.28+0,71 458
4. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.68 437
5. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 27.03+0,80 421
6. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 28.19+0,75 371
7. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 28.38+0,72 363
8. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 28.58+0,67 356
9. RUNJO, Mihajlo 01 Aqua Star, BL 29.79+0,80 314
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Kadeti

1. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 26.89+0,62 427
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.00 422
3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 27.68+0,77 392
4. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 27.89+0,74 383
5. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 28.05 376
6. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 28.43+0,69 361
7. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 28.64+0,78 353
8. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 28.96 342
9. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 29.28+0,91 331

10. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 29.36+0,81 328
11. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 32.88+0,52 233
12. ŠAROVIĆ, Marko 02 KVS Leotar, TB 33.99 211
13. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 35.85+0,80 180
14. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 35.94+0,94 179
15. RIBIĆ, Igor 03 Leotar, TB 39.13 138
16. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 39.47+1,00 135
17. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 39.79+1,03 132
18. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 43.35 102
19. GRUBAČ, Uroš 03 Leotar, TB 44.47+1,07 94

Pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.07+0,44 469
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.52+0,72 358
3. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 29.19+0,75 334
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.41+0,67 326
5. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 30.39 296
6. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 30.54 291
7. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.90 281
8. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 31.57+0,81 264
9. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 31.68+0,83 261

10. ZIROJEVIĆ, Stevan 05 Leotar, TB 33.76+0,98 216
11. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 34.42+0,62 203
12. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 35.10+0,78 192
13. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 35.12 191
14. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 36.01+0,75 178
15. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 36.53+0,89 170
16. MILIDRAGOVIĆ, Miljan 05 Leotar, TB 37.40+0,64 158

DSQ JOVANOVIĆ, Matija 05 Leotar, TB 46.74+0,56

Mlađi pioniri

1. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 33.06+0,72 230
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 33.24 226
3. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 33.45 222
4. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 34.21+0,74 207
5. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 34.78 197
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 34.95+0,67 194
7. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 35.02+0,69 193
8. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 36.67 168
9. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 38.43+0,85 146

10. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 38.71 143
11. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 39.03+0,67 139
12. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 39.78+0,54 132
13. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 40.38 126
14. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 40.54+0,92 124
15. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 40.61 124
16. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 41.09+0,76 119
17. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 41.32+0,86 117
18. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 43.36 102
19. MACKIC, David 07 Arena - Banja Luka 44.17 96
20. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 44.42+0,73 94
21. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April, BL 45.43+0,81 88
22. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 46.26+0,74 84
23. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 48.09 74
24. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 48.43 73

DSQ BASTASIC, Lazar 08 Arena - Banja Luka 54.36+1,01
DSQ GAVRILOVIĆ, Vuk 07 Arena - Banja Luka 54.69+0,81

VK-EXH BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna Sarajevo 24.35 575
VK-EXH JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 31.86+0,76 257
VK-EXH RACA, Miloš 04 Olymp, BL 32.70 237
VK-EXH BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 33.79+0,62 215


